Протокол
публичных слушаний в с. Илья-Высоково
по отчету об исполнении бюджета Илья-Высоковского сельского поселения  Пучежского муниципального района
 Ивановской области  2019 года

от   11.02.2020 г.

Председатель публичных слушаний: Жабров И.В., глава поселения
Секретарь публичных слушаний: Геранина О.М., специалист администрации
Присутствовали: 17 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Публичные слушания по исполнению бюджета поселения  2019 года.

Слушали: Жабров И.В., выступил с отчетом об исполнении бюджета 2019 года.

Замечаний по исполнению бюджета Илья-Высоковского сельского поселения на 2019 год не поступило.

Решение собрания:

1. Рекомендовать Совету Илья-Высоковского сельского поселения утвердить отчет об исполнении бюджета Илья-Высоковского сельского поселения 2019 года.
2. Направить протокол публичных слушаний в администрацию Илья-Высоковского сельского поселения и Совет Илья-Высоковского сельского поселения.
3. Обнародовать протокол публичных слушаний на информационном стенде.

Итоги голосования:

За – 17          Против – нет               Воздержались – нет

      Председатель собрания                                     И.В.Жабров

     Секретарь собрания                                            О.М.Геранина